Portaria n• 1.797, de 21 de Julho de 2020 do Ministério da Saúde, Decreto Estadual 

nº 18.895 de 19 de março de 2020, Decreto Municipal nº 004 de 20 de março de 2020, 

combinado com o artigo 37, inciso IX da Constituição Federal de 1988. 

VALOR MENSAL: R$ 1.045,00 (Hum mil e quarenta e cinco reais), mais insalubridade de 40%. 

VIGÊNCIA: a parti r de sua assinatura até o d ia 31 de Dezembro de 2020. 

DATA DA ASS INATURA : 02/09/2020 

SIGNATÃRIOS: 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ-PI 

CONTRATADA: DÉBORAH DE ARAÚJO LEAL